SECRETARIA DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO PRISIONAL E SOCIOEDUCATIVA
Rua Fúlvio Aducci, nº 1214 – Bairro Estreito - Florianópolis/SC - CEP 88075-000

Fone: (48) 3664-5892 / geted@sap.sc.gov.br

Ofício nº E105/2021/GETED                                          Florianópolis, 21 de Maio de 2021.

Assunto: Solicitação de aditamento de prazo.

Senhores Membros da Comissão,

Informamos que estamos iniciando as tratativas para a regularização do terreno do

Complexo Penitenciário de Joinville, para posterior regularizarmos o cadastro junto a

Prefeitura Municipal.

 Sendo assim, solicitamos a prorrogação de prazo por 60 (sessenta) dias, desse

modo podemos dar continuidade na análise ao Estudo de Impacto de Vizinhança – EIV.

Cumpre-nos enfatizar que é de grande importância que Vossas Senhorias autorizem

a dilação do prazo para apresentação do projeto que tão logo seja concluído.

Diante do exposto, remetemos para análise e providências.

           Atenciosamente,

À COMISSÃO
TÉCNICA MULTIDISCIPLINAR DO EIV
Prefeitura Municipal de Joinville
Joinville – SC

MARCELO FERREIRA
Engenheiro Eletricista – CREA/SC 068416-6
Gerente Técnico de Edificações
(assinado digitalmente)

GOVERNO DE SANTA CATARINA
SECRETARIA DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO PRISIONAL E SOCIOEDUCATIVA
DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS
GERÊNCIA TÉCNICA DE EDIFICAÇÕES

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 a
ut

en
tic

id
ad

e
de

st
a

có
pi

a
im

pr
es

sa
, a

ce
ss

e
o

si
te

 h
ttp

s:
//p

or
ta

l.s
gp

e.
se

a.
sc

.g
ov

.b
r/

po
rt

al
-e

xt
er

no
 e

 in
fo

rm
e

o
pr

oc
es

so
 S

JC
 0

00
72

46
2/

20
19

 e
 o

 c
ód

ig
o

6P
9W

U
K

72
.

O
 o

rig
in

al
 d

es
te

 d
oc

um
en

to
 é

 e
le

tr
ôn

ic
o

e
fo

i a
ss

in
ad

o
ut

ili
za

nd
o

A
ss

in
at

ur
a

D
ig

ita
l S

G
P

-e
 p

or
 M

A
R

C
E

LO
 F

E
R

R
E

IR
A

 e
m

 2
1/

05
/2

02
1

às
 1

7:
27

:0
8,

 c
on

fo
rm

e
D

ec
re

to
 E

st
ad

ua
l n

º
39

, d
e

21
 d

e
fe

ve
re

iro
 d

e
20

19
.

1457